1

Press Release
2023年２月 27日

会 社 名  アイザワ証券グループ株式会社

代表者名  代表取締役社長  藍澤 卓弥

（コード番号：8708 東証プライム）

問合せ先  経 営 企 画 部 長  馬場 雄一

  （TEL：03-6852-7744）

人事異動に関するお知らせ

当社および当社の連結子会社であるアイザワ証券株式会社は、下記のとおり職員の異動を決定いたし

ましたのでお知らせいたします。

記

１．アイザワ証券グループ株式会社

重要な使用人の異動（発令日：2023年３月１日）

氏 名 新 職 旧 職

馬場 雄一 経営企画部長 兼 財務部長 経営企画部長

２．アイザワ証券株式会社

重要な使用人の異動（発令日：2023年３月１日）

氏 名 新 職 旧 職

馬場 雄一 経営企画部長 兼 財務部長 経営企画部長

以 上